

dal 18 al 31 marzo

 **SIGMA**

COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

sconti  
**50%**



YOGURT SAPORI  
YOMO  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,68 al kg

~~€ 1,34~~

**-50%** € **0,67**



OGNI

**1.000 PUNTI**  
**10 EURO** DI BUONO  
SCONTO

dal 18 MARZO al 14 APRILE

**Sconti**  
**50%**

**I NOSTRI SCONTI 50%**



**MOZZARELLA  
BRIMI**

2 x 100 g € 6,00 al kg

€ 2,40

**1,20** -50%

Solo per i possessori di



€ 1,45

**0,72**

-50%

**STRACCHINO  
ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO**

100 g € 7,20 al kg



€ 2,58

**1,29**

-50%

**PRIMO SALE  
CONRADO**

180 g € 7,17 al kg

Solo per i possessori di



€ 2,98

**1,49**

-50%

**PIZZOTTELLA  
PREALPI**

250 g € 5,96 al kg



€ 3,45

**1,69**

-50%

**EMMENTAL  
ENTREMONT**

250 g € 6,76 al kg



€ 6,90

**3,45**

-50%

**CHICCHE/  
GNOCCHI  
DI PATATE  
NONNO NANNI**

1 kg



€ 2,69

**1,34**

-50%

**WÜBERONE  
WÜBER**

3 pz/250 g € 5,36 al kg



€ 1,99

**0,99**

-50%

**FETTINE  
TIGRE**

140 g € 7,07 al kg



€ 4,98

**2,49**

-50%

**PROVOLONE  
PICCANTE  
AURICCHIO**

200 g € 12,45 al kg



€ 3,99

**1,99**

-50%

**PROSCIUTTO  
STAGIONATO  
ZEROELODE  
CAV. BOSCHI**

100 g € 19,90 al kg



€ 4,39

**2,19**

-50%

**BRESAOLA IGP  
RIGAMONTI**

70 g € 31,29 al kg



€ 2,99

**1,49**

-50%

**PROSCIUTTO  
COTTO  
BERETTA  
per toast - 100 g**

€ 14,90 al kg



€ 5,49

**2,74**

-50%

**NEGRONETTO  
NEGRONI**

220 g € 12,45 al kg

**DAL 18 AL 31 MARZO**



**YOGURT MIX NESTLÉ**  
Fruttolo con smarties  
fragola/vaniglia/  
Nesquik Chocoballs  
120 g € 4,08 al kg

€ 0,99  
**0,49**  
-50%



**CAFFÈ IN CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO**  
**CAFFÈ MOTTA**  
arabica/intenso  
10 pz € 29,80 al kg

€ 2,99  
**1,49**  
-50%



**BISCOTTI COLUSSI**  
Scintille latte Uova - 660 g  
Re di Cuori Gocce/Granole cereali e frutta - 600 g  
€ 2,26/2,48 al kg

€ 2,99  
**1,49** -50%



**BARRETTE KELLOGG'S**  
mandorle e frutta/  
mandorle e cioccolato/  
mandorle e miele  
128 g € 10,86 al kg

€ 2,79  
**1,39**  
-50%



**BISCOTTI BALOCCO**  
Giambelle/Cruschelle/  
Pastefrolle - 700 g  
€ 1,77 al kg

€ 2,49  
**1,24**  
-50%



**CRACKERS SEMPLICISSIMI DORIA**  
con grano saraceno  
e semi di chia/  
con riso Venere  
e semi di lino  
245 g € 3,76 al kg

€ 1,85  
**0,92**  
-50%



**TIGELLA LE BISTROT**  
mini - 250 g  
grande - 220 g  
€ 3,56/4,05 al kg

€ 2,19  
**1,09**  
-50%  
€ 1,79  
**0,89**  
-50%



**GALLETTE BIO CURTIRISO**  
avena/5 cereali  
130 g € 7,62 al kg

€ 1,98  
**0,99**  
-50%



**FETTE BISCOTTATE GRISSIN BON**  
gusti assortiti - 250 g  
€ 2,84 al kg

€ 1,42  
**0,71**  
-50%

**CHEWINGUM VIGORSOL**  
135 g € 22,15 al kg



**CHEWINGUM DAYGUM/VIVIDENT**  
gusti e grammature assortite

€ 6,09  
**2,99**  
-50%  
€ 4,99  
**2,49**  
-50%



**CARAMELLE DEFEND MONK'S**  
limone zenzero  
46 g € 19,35 al kg  
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 1,79  
**0,89**  
-50%



**CARAMELLE GIULIA**  
fruitland ripiene/toffee/  
menta più - 300 g  
€ 4,30 al kg

€ 2,58  
**1,29**  
-50%



**CROSTATA MIOTTI**  
albicocca/fragola/  
nociola/prugne  
500 g € 3,98 al kg

€ 3,99  
**1,99**  
-50%

**Sconti**  
**50%**

**I NOSTRI SCONTI 50%**



**ACQUA SAN BENEDETTO**  
naturale/frizzante/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,16 al lt  
€ 0,49

**0,24**  
**-50%**



**ELISIR DI ROCCHETTA**  
ananas/mirtillo/  
pompelmo rosè  
1 lt

€ 1,74

**0,87**  
**-50%**



**MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOP**  
VILLA MEROPE  
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,99

**1,99**  
**-50%**



**CARCIOFI ALLA ROMANA IPOSEA**  
510 g € 5,86 al kg

€ 5,99

**2,99**  
**-50%**



**OLIVE MORATE OLIVOLI SACLA**  
snocciate - 150 g  
€ 9,27 al kg

€ 2,79

**1,39**  
**-50%**



**SNACK PAI**  
anelli/cornetti/palline  
125 g € 4,48 al kg

€ 1,12

**0,56**  
**-50%**



**ALICI DISTESE ZAROTTI**  
65 g € 22,92 al kg

€ 2,99

**1,49**  
**-50%**



**ACETO BALSAMICO IGP DUE VITTORIE**  
250 ml € 21,16 al lt

€ 10,59

**5,29**  
**-50%**

Solo per i possessori di



**SUCCO DI LIMONE LIMMI**  
200 ml € 5,45 al lt

€ 2,19

**1,09**  
**-50%**



**RISO 5 MINUTI GALLO**  
1 kg

€ 3,99

**1,99**  
**-50%**



**SALSA PRONTA MUTTI**  
ciliegini/datterini  
300 g € 3,30 al kg

€ 1,99

**0,99**  
**-50%**



**POLPA PER PIZZA ORTOLINA**  
2 x 400 g € 1,11 al kg

€ 1,79

**0,89**  
**-50%**



**SUGHI BARILLA**  
arrabbiata/basilico/  
pomodorini datterini  
400 g € 1,98 al kg

€ 1,59

**0,79**  
**-50%**

**DAL 18 AL 31 MARZO**

# I NOSTRI SCONTI 50%

sconti  
**50%**



€1,98

**MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA**

surgelato - 400 g € 2,48 al kg

**0,99**

**-50%**



**BAGNOSCHIUMA BIONSEN**  
dermoprotettivo/  
Saisel riequilibrante  
750 ml € 1,99 al lt

€2,99

**1,49**

**-50%**



**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SOLE**

bianco splendente/  
proteggi colore  
40 misurini € 1,39 al lt

€5,99

**2,99**

**-50%**



€2,99

**CORDON BLEU AIA**

surgelati - 240 g  
€ 6,21 al kg

**1,49**

**-50%**

Solo per i possessori di



€2,19

**1,09**

**-50%**

**DOCCIASCHIUMA FELCE AZZURRA**  
classico/coolblue  
250 ml € 4,36 al lt

Solo per i possessori di



€1,68

**SACCHETTI FREEZER Osicma**

piccoli - 30 pz  
medi - 20 pz  
grandi - 15 pz

**0,84**

**-50%**



**COLLUTORIO ANTIPLACCA PASTA DEL CAPITANO**  
400 ml  
€ 2,98 al lt

€2,69

**1,19**

**-50%**

**DENTIFRICIO PASTA DEL CAPITANO**  
antitartaro/  
placca e carie/  
zenzero - 75 ml  
€ 12,67 al lt

**0,95**



€3,59

**SALVIETTE MILLEUSI MIL MIL**  
60 pz

**1,79**

**-50%**



€1,49

**BOCCONI PER CANI Osicma**

carne/pollo - 1230 g  
€ 0,60 al kg

**0,74**

**-50%**



€2,49

**SPUGNA ONDA ATTIVA VILED A**  
2 pz

**1,24**

**-50%**



€2,39

**GUANTI SILKY SPONTEX**  
piccoli/medi/grandi

**1,19**

**-50%**



€2,39

**ASCIUGATUTTO 3 VELI Osicma**  
3 rotoli

**1,19**

**-50%**



€3,09

**TOVAGLIOLI MONOVELO Osicma**  
1 velo - 250 pz

**1,54**

**-50%**

**Osicma**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 18 AL 24 MARZO



**MELE GOLDEN DELICIOUS  
VAL VENOSTA**  
Cat. I - Cal. 80/85

1,59 € al kg



PRODOTTO ITALIANO  
**ARANCE TAROCCO**  
Cat. I - Cal. 4

1,99 € al kg



**SPINACI  
AMBRUOSI E VISCARDI**  
500 g € 3,38 al kg

€ 2,49 al pz  
al pz

1,69 €

SCONTO  
32%



Romagnoli  
BUONE PATATE ITALIANE  
**RETE**  
1,5 kg € 2,15 al pz

**PATATE  
AL SELENIO  
ROMAGNOLI**  
Cat. I

1,44 € al pz



**VERDURE  
SPADELLATE  
VERDUOTTE**  
250 g € 9,96 al kg

€ 3,29 al pz  
al pz

2,49 €

SCONTO  
24%

DAL 25 AL 31 MARZO



**MELE EVELINA  
MELINDA**  
Cat. I



1,89 € al kg



PRODOTTO ITALIANO  
**POMODORO DATTERINO**  
Cat. I - 250 g € 3,96 al kg

0,99 € al pz



**BANANE  
BIOLOGICHE**  
Cat. I

2,19 € al kg



**FRAGOLE**  
Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

1,49 € al pz



**CREMA DI ASPARAGI  
DIMMIDISI**  
620 g € 3,96 al kg

€ 3,49 al pz  
al pz

2,45 €

SCONTO  
29%

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 18 AL 31 MARZO

**POLPETTE EXPRESS BON ROLL AIA**

300 g € 6,64 al kg

€ 3,99 al pz  
al pz  
**1,99**

SCONTO  
**50%**



**BON ROLL AIA**  
speck/spinaci - 750 g  
€ 6,53 al kg

€ 9,79 al pz  
al pz  
**4,89**

SCONTO  
**50%**

DAL 18 AL 24 MARZO

PRODOTTO ITALIANO

**FARONA IN PARTI AIA**



€ 8,49 al kg  
al kg  
**5,90**

SCONTO  
**30%**

**COTOLETTA SOTTILE DI POLLO AMADORI**

classica - 300 g € 5,47 al kg



€ 3,29 al pz  
al pz  
**1,64**

SCONTO  
**50%**

**FIORENTINE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA SCALIGERA CON OSSO**

al kg  
**17,90**



**COSTATE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA SCALIGERA CON OSSO**

al kg  
**15,90**

DAL 25 AL 31 MARZO

**ROTOLO DI POLLO AIA**



€ 8,90 al kg  
al kg  
**4,45**

SCONTO  
**50%**

**CORDON BLEU CHEF FILENI**

440 g € 8,38 al kg



€ 7,40 al pz  
al pz  
**3,69**

SCONTO  
**50%**

**LONZA DI SUINO A TRANCI**



€ 9,90 al kg  
al kg  
**4,95**

SCONTO  
**50%**

PRODOTTO ITALIANO

**BISTECHE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA SCALIGERA**

€ 20,90 al kg  
al kg  
**12,90**

SCONTO  
**38%**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 18 AL 24 MARZO



**OMBRINA BOCCADORO CROMARIS**  
a tranci - allevata nel Mar Adriatico

**13,90** al kg



**MAZZANCOLLE TROPICALI**  
precotte

**11,90** al kg



**VONGOLE LUPINI**

**6,50** al kg

DAL 25 AL 31 MARZO



**SGOMBRI FRESCHI**

**5,90** al kg



**SCAMPI FRESCHI**

**12,90** al kg



**FILETTI DI CARBONARO FRESCHI**

**11,50** al kg



**FOCACCIA**  
con salsiccia e friarielli

**8,70** al kg



**ARABO**

**3,65** al kg



**KAISER**  
70 g

**2,40** al kg



**NETTARINE**  
crema vaniglia/  
crema cacao nocciola  
190 g € 14,74 al kg

**2,80** al pz



**ALETTE DI POLLO**

Stuzzicanti e dorate  
Piacevolmente piccanti!



**ALETTE PICCANTI AMADORI**

€ 13,90 al kg  
**8,90** al kg

**SCONTO 35%**



**ROLLÈ DI CONIGLIO**

**23,90** al kg



**FILETTO DI NASELLO OLIO E LIMONE**

**22,90** al kg

DAL 18 AL 31 MARZO



# I NOSTRI FRESCHISSIMI



MORTADELLA  
DI BOLOGNA IGP  
con/senza pistacchi

11,90 € al kg



PROSCIUTTO  
COTTO PRAGA  
PRINCIPE

11,90 € al kg



PROSCIUTTO ARROSTO  
CON ALLORO E GINEPRO  
SALUMIFICIO PIACENTI

19,90 € al kg



CULATTA  
NAZIONALE

28,90 € al kg



LARD  
D'ARNAD DOP  
SALUMIFICIO  
ARNAD LE VIEUX

15,90 € al kg



FORMAGGIO  
CAMOSCIO D'ORO

€ 16,70 al kg  
10,90 € al kg

SCONTO  
34%



FORMAGGIO  
DI CAPRA  
CAPRITILLA  
BOTALLA

16,90 € al kg



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI

3,90 € al kg



EMMENTALER  
SWITZERLAND DOP

11,90 € al kg

DAL 18 AL 31 MARZO

# Speciale TOSCANA



**PECORINO PIENZA**  
CASEIFICIO BUSTI  
al banco

14,90 € al kg



**PECORINO TOSCANO DOP**  
STAGIONATO  
CASEIFICIO MAREMMA  
al banco

13,90 € al kg



e tanti altri prodotti della linea

**GUSTO & PASSIONE**

In promozione sul punto vendita

**OLIO**  
EXTRAVERGINE  
TOSCANO IGP  
GUSTO&PASSIONE  
500 ml € 13,32 al lt

€ 8,89  
**6,66**  
SCONTO  
**25%**



**FAGIOLI ALL'UCCELLETTO**  
LE CONSERVE DELLA NONNA  
350 g € 3,69 al kg

1,29



**PECORINO SENESE**  
CASEIFICIO PINZANI  
al banco

14,90 € al kg



**GHIOTTINI**  
ALLE MANDORLE  
500 g € 4,90 al kg

€ 4,90  
**2,45**  
**-50%**



**BIANCOFORNO**  
Fiorentine - 250 g € 7,56 al kg  
Sfogliatine - 230 g € 8,22 al kg

1,89

DAL 18 AL 31 MARZO



**FORMAGGIO MARZOLINO**  
CASEIFICIO BUSTI  
al banco

**11,90** al kg



**SALAME TOSCANO**  
SALUMIFICIO  
PIACENTI  
al banco

**16,90** al kg



**PROSCIUTTO TOSCANO**  
STAGIONATO DOP  
stagionato 16 mesi - al banco

**21,90** al kg



**PORCHETTA TOSCANA**  
ARROSTO  
SALUMIFICIO PIACENTI  
120 g € 24,92 al kg

**2,99**



**ANTIPASTO CONTADINO**  
TOSCANO  
SALUMIFICIO PIACENTI  
120 g € 18,25 al kg

€ 4,39  
**2,19**  
**-50%**



**PROSCIUTTO COTTO**  
TOSCANO ALTA QUALITÀ  
SALUMIFICIO PIACENTI  
90 g € 27,67 al kg

**2,49**



**VERNACCIA**  
DI S. GIMIGNANO  
DOCG  
CECCHI  
75 cl € 5,27 al lt

**3,95**



**CHIANTI**  
SUPERIORE DOCG  
VIGNAIOLI  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



**MORELLINO**  
DI SCANSANO  
DOCG  
LA PIEVE  
75 cl € 6,20 al lt

**4,65**

**Negroni** **AIA**

**UNA PASSIONE CHE UNISCE**

**6 UOVA PASTA GIALLA AIA**  
de allevamento a terra - 348 g  
€ 3,99 al kg **1,39**

**CUBETTI DI PANCETTA NEGRONI**  
affumicata/dolce  
4 x 75 g € 9,97 al kg **2,99**

**GIOCA CON NOI**  
[WWW.LAMIAICARBONARA.COM](http://WWW.LAMIAICARBONARA.COM)

Acquista 1 o 2 prodotti a scelta, conserva il documento di acquisto e vai su [www.lamiacarbonara.com](http://www.lamiacarbonara.com) e scopri se hai vinto uno dei:

**GIFT CARD IDEA SHOPPING**  
€82 VALORE DI 100 EURO

Oppure uno dei 5 Superpremi in palio nel periodo: **BIMBY™T6**

Disale convalida dal 20.2 al 21.2.2020. Evitare di restituire il buono entro il 20.2.2020. Mass. Partecipazioni € 22.794,24. Ulteriori informazioni sul regolamento completo su [www.lamiacarbonara.com](http://www.lamiacarbonara.com)

**SPECK ALTO ADIGE IGP MOSER**  
cubetti - 80 g € 22,38 al kg  
sfilacci/tapas 60 g € 29,83 al kg **1,79**

**INSALATA DI MARE**  
800/500 g sgocciolato  
€ 7,49 al kg **5,99**

Solo per i possessori di **PREMIATY**

**JAMON SERRANO**  
affettato - 100 g € 22,90 al kg **2,29**

**CARNE SALADA SALUMIFICIO TRENINO**  
Le Sottili/da Scottare  
125 g € 23,92 al kg **2,99**

**SALAME DEL CONTADINO TINO TERRE DUCALI**  
vendita intera **15,90** al kg

**SALSICCIA PASSITA CLAI**  
vendita intera **12,90** al kg

**RUSTICI RANA**  
gusti assortiti  
250 g € 9,96 al kg **2,49**

**SPATZLE VALSUGANA SAPORI**  
gusti assortiti  
2 x 250 g € 5,38 al kg **2,69**

**SALSE/PESTO BUITONI**  
gusti assortiti  
180 g € 8,28 al kg  
140 g € 10,64 al kg **1,49**

**SUGO FRESCO MEDUSA**  
allo Scoglio/Verace  
220 g € 14,95 al kg **3,29**

**GARDEN GOURMET**  
Burger di soia saporito/  
Burger lenticchie e carote/  
Cotoletta croccante  
grammature assortite  
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita **2,49**

**WÜRSTEL WUDY PARTY AIA**  
36 pz/240 g € 3,71 al kg **0,89**  
**-50%**

**GIRAVOLTE CASA MODENA**  
formati assortiti  
170 g € 13,47 al kg **2,29**

Solo per i possessori di **PREMIATY**

**BURGER BIG SNACK**  
chickenburger  
270 g € 9,22 al kg  
cheeseburger  
250 g € 9,96 al kg **2,49**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**FORMAGGINI  
CREMOSINI  
PARMAREGGIO**  
125 g € 7,92 al kg

**0,99**



**PHILADELPHIA**  
150 g € 7,93 al kg

**1,19**



## VENDITA ABBINATA

1 CONFEZIONE DI  
**SQUAQUERELLO  
NONNO NANNI  
LATTERIA  
MONTELLO**  
250 g

1 CONFEZIONE DI  
**PIADINA  
SFOGLIATA**  
**OSIGMA**  
3 pz/330 g

INSIEME  
A SOLI **€ 3,80**

RISPARMI **1,28**



**FORMAGGIO  
LINEA OSELLA**  
190 g € 9,42 al kg

**1,79**



**RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI**  
classica/senza lattosio  
100 g € 5,90 al kg

**0,59**



**MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA  
MANDARA**  
200 g € 11,45 al kg

**2,29**



**GORGONZOLA DOP  
BIRAGHI**  
200 g € 9,95 al kg

**1,99**



**FORMAGGIO  
LEERDAMMER**  
Original - 160 g € 9,94 al kg  
Il Fondente - 150 g € 10,60 al kg

**1,59**

**FORMAGGIO  
LEERDAMMER  
LIGHTLIFE**  
100 g € 11,90 al kg

**1,19**



**BURRO  
GRANAROLO**  
200 g € 9,95 al kg

**1,99**



**GRANMIX  
GRATTUGIATO  
FERRARI**  
classico/pecorino  
100 g € 10,90 al kg

**1,09**



**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
PARMAREGGIO**  
stagionato 30 mesi  
250 g € 17,96 al kg

**4,49**



**BASE FOCACCIA  
SOFFICE  
BUITONI**  
375 g € 4,24 al kg

**1,59**

## TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020

**SCAMORZA  
OSIGMA**  
bianca/affumicata  
250 g € 7,96 al kg



# LA NOSTRA CONVENIENZA



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
GRANAROLO  
1lt

**0,79**



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
PARMALAT  
Omega 3/  
Calcium Plus/  
Fibresse  
1lt

**1,19**



PROBIOTICO  
ACTIVIA  
DANONE  
zenzero  
80 g € 11,13 al kg

**0,89**

ACTIVIA  
DANONE  
gusti assortiti  
4 x 125 g € 3,78 al kg

**1,89**



YOGURT  
ZYMIL  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,76 al kg

**0,69**



CAFFÈ  
CREMA & GUSTO  
LAVAZZA  
2 x 250 g € 7,98 al kg

**3,99**



CAFFÈ PER MOKA  
ILLY  
tostatura scura  
250 g € 23,96 al kg

**5,99**



AMODOMO  
LAVAZZA  
Qualità Rossa/  
Crema & Gusto  
36 caps € 29,59 al kg

**7,99**



YOGURT FRUYO  
FAGE  
gusti assortiti  
170 g € 5,24 al kg

**0,89**

TANTI PRODOTTI  
A MARCHIO SIGMA  
**RIBASSATI  
& BLOCCATI**

FINO AL 30 APRILE 2020



PANE  
INTEGRALE  
Osicma  
a fette - 400 g  
€ 1,88 al kg

**0,75**



CAPPUCCINO  
NESCAFÉ  
NESTLÉ  
solubile  
140 g € 17,79 al kg  
con cacao  
148 g € 16,82 al kg  
decaffeinato  
125 g € 19,92 al kg

**2,49**

Solo per i possessori di



ORZORO SOLUBILE  
NESTLÉ  
120 g € 11,58 al kg

**1,39**



CONFETTURE  
CLASSICHE  
SANTA ROSA  
gusti assortiti  
350 g € 4,54 al kg

**1,59**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendite



PROVA LA QUALITÀ N°1

THE YELLOW  
LIPTON  
25 filtri/38 g € 41,84 al kg

**1,59**

Acquista 2 confezioni Lipton a scelta conserva lo scontrino e chiama il n. 06.54.54.71.57

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA  
**una bicicletta**  
personalizzata con il tuo nome



CREMA FONDENTE  
EMILIA  
ZAINI  
200 g € 13,95 al kg

**2,79**

DAL 18 AL 31 MARZO

# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**6 BUONDI  
MOTTA**  
classico - 198 g € 7,53 al kg

**1,49**

Solo per i possessori di



**CORNETTO  
MULINO BIANCO**  
albicocca/crema/cioccolato  
300 g € 5,97 al kg

**1,79**

**Pan di Stelle**

**BISCOCREMA  
PAN DI STELLE  
MULINO BIANCO**  
168 g

**Novità**

**CREMA  
PAN DI  
STELLE  
MULINO  
BIANCO**  
480 g

**MOONCAKE  
PAN  
DI STELLE  
MULINO  
BIANCO**  
210 g € 9,48 al kg

**1,99**



**KINDER  
PANECIOC  
FERRERO**  
290 g € 6,86 al kg

**1,99**

Solo per i possessori di



**WAFER  
LOACKER**  
gusti assortiti  
175 g € 6,80 al kg  
fondente - 150 g € 7,93 al kg

**1,19**



**BISCOTTI  
MULINO BIANCO**  
formati assortiti  
700/800 g  
€ 3,27/2,86 al kg

**2,29**



**FROLLINI PIÙ  
INTEGRALI  
GALBUSERA**  
330 g € 5,42 al kg

**1,79**



**ORO CIOK  
SAIWA**  
latte/nocciola - 250 g € 7,96 al kg  
fondente - 200 g € 9,95 al kg

**1,99**

**CACCIA alle UOVA Kinder.**

**VAI IN CERCA DEL  
DIVERTIMENTO!**



**KINDER MAXI  
FERRERO**  
126 g € 11,83 al kg

**1,49**



**KINDER CEREALI  
FERRERO**  
cioccolato - 141 g € 14,11 al kg

**1,99**



**CEREALI NESQUIK  
NESTLÉ**  
cocoa crush  
360 g € 5,53 al kg

**1,99**



**CIOCCOLATINI  
ROVELLI**  
Boeri - 165 g € 6,00 al kg  
Rocket/Perla Bianca  
160g € 6,19 al kg

**0,99**



**TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
SPECIALITÀ  
NOVI**  
gusti assortiti  
100 g € 10,90 al kg

**1,09**

**NOVITÀ**



**PIACERE  
FONDENTE  
DAL 1883**



**TAVOLETTE CIOCCOLATO BIO  
CÔTE D'OR**  
fondente 70%/fondente 85%  
90 g € 19,33 al kg

€ 2,49  
**1,74** **SCONTO 30%**

**TAVOLETTE CIOCCOLATO  
CÔTE D'OR**  
fondente e nocciola/  
extra fondente e nocciola  
180 g € 10,83 al kg

€ 2,79  
**1,95** **SCONTO 30%**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



RISO CARNAROLI  
SCOTTI  
1 kg

**2,49**



PASTA INTEGRALE  
DE CECCO  
spaghetti/penne rigate  
500 g € 2,36 al kg

**1,18**

Solo per i possessori di



PASTA  
ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
formati assortiti  
250 g € 3,96 al kg

**0,99**

Solo per i possessori di



POLPABELLA  
STAR  
3 x 400 g € 1,33 al kg

**1,59**



PASSATA  
POMODORO  
LE CONSERVE  
DELLA NONNA  
350 g € 3,40 al kg

**1,19**



BESCIAMELLA  
ALTA  
DIGERIBILITÀ  
TREVALLI  
500 ml € 2,98 al lt

€ 2,49

**1,49**

BESCIAMELLA  
TREVALLI  
200 ml  
€ 3,95 al lt

€ 1,33

**0,79**

SCONTO  
**40%**



DADO  
KNORR  
vegetale/delicato/ai funghi  
10 pz/100 g € 9,90 al kg

**0,99**

Solo per i possessori di



OLIO  
EXTRAVERGINE  
BERTOLLI  
Gentile/Fragrante  
75 cl € 3,99 al lt

**2,99**



OLIO DI OLIVA  
ARIOLI  
75 cl € 3,45 al lt

**2,59**

Solo per i possessori di



FARINA  
D'AMERICA  
SPADONI  
1 kg

**1,09**

FARINA  
TIPO 00  
ANTIGRUMI  
SPADONI  
1 kg

**0,99**



SNACK  
LE CAREZZE BIO  
CURTIRISO  
30 g € 18,00 al kg

€ 1,09

**0,54**

**-50%**



GALLETTE NORVEGESI  
DAILY BREAD  
con semi di girasole  
e segale integrale/con farro  
e semi di lino e zucca  
220 g € 11,32 al kg

**2,49**



AMERICAN  
SANDWICH  
MORATO  
classico  
550 g € 2,35 al kg  
integrali  
600 g € 2,15 al kg

**1,29**



I BIBANESI  
con olio extra vergine di oliva  
250 g € 7,92 al kg

**1,98**

DAL 18 AL 31 MARZO



# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**SALSE TOPDOWN CALVÉ**  
maionese classica/  
Hot ketchup/ketchup  
250 ml € 4,72 al lt

**1,18**



**YELLOW MUSTARD HEINZ**  
240 g € 6,46 al kg

€ 2,59

**1,55**

**SCONTO 40%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**VINCI I BIGLIETTI PER LA UEFA CHAMPIONS LEAGUE IL KIT DEL TIFOSO**



Acquista 2 prodotti  
Invia un SMS con i dati dello scontrino  
al numero 339-9937367  
I scopri subito se hai vinto!



**PATATINE LAY'S**  
classica 145 g € 6,83 al kg  
campagnola 133 g € 7,44 al kg  
Xtra barbecue 110 g € 9,00 al kg

**0,99**

**PEPSI**  
2 x 150 cl  
€ 0,56 al lt

**1,69**



**TONNO IN OLIO DI OLIVA ORTIZ**  
190 g € 15,74 al kg

**2,99**



**TONNO IN OLIO DI OLIVA MAREBLU**  
6 x 120 g € 8,31 al kg

€ 9,98

**5,98**

**SCONTO 40%**



**FILETTI DI TONNO ASDOMAR**  
200 g € 28,95 al kg

**5,79**

Solo per i possessori di



**FAGIOLI ROSSI BONDUELLE**  
3 x 160 g € 5,20 al kg

**1,95**



**FAGIOLI CORONA LE CONSERVE DELLA NONNA**  
360 g € 5,86 al kg

**1,29**



**FILETTI DI SGOMBRO DELICIOUS**  
classico/naturale  
125 g € 15,12 al kg

**1,89**



**FILETTI DI SALMONE ASDOMAR**  
in olio/al naturale  
150 g € 26,60 al kg

**3,99**



**PATÈ DI OLIVE CULTIVAR TAGGIASCHE ALBERTI**  
170 g € 11,12 al kg

€ 3,79

**1,89**

**SCONTO 50%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**OMOGENEIZZATI DI FRUTTA MELLIN**  
gusti assortiti  
2 x 100 g € 4,95 al kg

**0,99**



**OMOGENEIZZATI DI CARNE/PESCE MELLIN**  
gusti assortiti  
2 x 80 g € 10,94 al kg

**1,75**



**SPREMI & GUSTA PLASMON**  
fragola/banana  
85 g € 9,29 al kg

**0,79**

# LA NOSTRA CONVENIENZA

LETE. L'ACQUA CHE IL TUO CORPO VUOLE.

ACQUA LETE  
6 x 50 cl  
€ 0,36 al lt



ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE  
150 cl € 0,19 al lt

**1,09**

**0,29**

[www.acqualete.it](http://www.acqualete.it)



ACQUA NATURALE LILIA  
6 x 50 cl € 0,40 al lt

**1,19**

Solo per i possessori di



ACQUA NATURALE PULL & PUSH SAN BENEDETTO  
6 x 50 cl € 0,53 al lt

**1,59**



SKIPPER ZUEGG gusti assortiti  
1 lt

**1,19**



THE SANTHÉ limone/pesca  
3 x 200 ml € 1,50 al lt

**0,90**



FANTA/SPRITE gusti assortiti  
150 cl  
€ 0,67 al lt

**1,00**



BIRRA WEISS FRANZISKANER  
50 cl € 1,98 al lt

**0,99**



BIRRA TUBORG  
66 cl € 1,20 al lt

**0,79**



BIRRA LEFFE Ambree/Rouge/blonde  
75 cl € 3,99 al lt

**2,99**



TISANA L'ANGELICA formati e grammature assortite

**1,99**

BIRRA MESSINA  
TI REGALA 2 BICCHIERI  
ESPRIMI AL BAROCCO SICILIANO



BIRRA MESSINA  
3 x 33 cl  
€ 2,31 al lt

**2,29**



BIRRA AI CRISTALLI DI SALE MESSINA  
50 cl € 2,78 al lt

**1,39**

ACQUISTA ALMENO 7€ DI BIRRA MESSINA IN UN UNICO SCONTRINO  
CARICA I DATI DELLO SCONTRINO ENTRO 3 GIORNI SU [WWW.BIRRAMESSINA.IT](http://WWW.BIRRAMESSINA.IT)

BICCHI A CASA 12 BICCHIERI\*

\*PER RICEVERE DUE BICCHIERI DI BIRRA MESSINA DA 50CL, INPIECERTE ENTRO 3 GIORNI DALL'ACQUISTO CON SCONTRINO UNICO SALVANTE DALL'AMBITO TERRITORIO DI BIRRA MESSINA SA.S.P.A. E BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 50CL. I DATI AL TERZO PUNTO DI BIRRA MESSINA E BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE SONO ESCLUSI DALLA PROMOZIONE. SCONTRINO DA ACCREDITARE ENTRO IL TERMINE PREZZO NECESSARIO PER RICEVERE I BICCHIERI E I DATI ONLINE DA APERTORI/ITALIANI CHE DETTANO UNO SCONTRINO. INVIARE COPIA DELLO SCONTRINO SALVO I DATI AL TERZO PUNTO DI BIRRA MESSINA SA.S.P.A. ENTRO IL TERMINE PREZZO NECESSARIO PER RICEVERE I BICCHIERI. PROMOZIONE NON CUMULABILE CON ALTRE IN CORSO.



CREMA LIMONCÈ STOCK  
50 cl € 11,98 al lt

**5,99**

Solo per i possessori di



AMARO JAGERMEISTER  
70 cl € 14,27 al lt

**9,99**

DAL 18 AL 31 MARZO

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**VERMENTINO DI SARDEGNA DOC/  
CANNONAU DI SARDEGNA DOC  
CA' LUNATE**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



**LAGREIN DOC  
MEZZACORONA**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



**GUTTURNIO DOC  
FRIZZANTE  
ZERIOLI**  
75 cl € 3,59 al lt

**2,69**



**LAMBRUSCO DOC  
BORGATA  
REGGIO**  
secco/rosato/scuro  
75 cl € 2,92 al lt

**2,19**

Solo per i possessori di



**PROSECCO DI  
VALDOBBIADENE  
SUP. DOCG  
MASCHIO**  
75 cl € 6,25 al lt

**4,69**



**PIGNOLETTO DOC  
CANTINA  
DI SORBARA**  
75 cl € 3,05 al lt

**2,29**



**MÜLLER  
THURGAU DOC  
CAVIT**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



**2 PIZZE BELLA NAPOLI  
MARGHERITA  
BUITONI**  
surgelata - 650 g € 5,06 al kg

**3,29**



**SUGO PRONTO  
ALLO SCOGLIO  
ESCA**  
surgelato - 450 g € 6,64 al kg

**2,99**



**CUORI DI CARCIOFI  
A SPICCHI  
OROGEL**  
surgelati - 300 g € 5,97 al kg

**1,79**



**PATATINE  
PATASNELLA  
PIZZOLI**  
surgelate - 750 g € 1,99 al kg

**1,49**



**ERBAZZONE  
RIGHI**  
surgelato - 500 g € 3,98 al kg

**1,99**



**FILETTO DI PLATESSA  
ALLA MUGNAIA/  
FIORI DI NASELLO  
FINDUS**  
surgelati - 250 g € 15,96 al kg

**3,99**

Solo per i possessori di

**I GRATINATI  
FINDUS**  
surgelati  
Merluzzo gratinato  
alle erbe/patate e rosmarino/  
pomodoro e basilico - 380 g € 9,16 al kg  
Salmone gratinato - 280 g € 12,43 al kg

**3,48**

**Findus**  
**VINCI SEMPRE 50€**  
ON BORDO DA

Opinione a premio valida dal 01/12/2019 al 30/06/2020. Partecipano solo i prodotti Findus che riportano sulla confezione i dettagli dell'incasita. Regolamento completo su [www.volagratis.com](http://www.volagratis.com). Il buono premio è spendibile entro e non oltre il 31/12/2020 esclusivamente per i pacchetti viaggio "Solo A/R + Motel", per un massimo di due persone, presenti sul sito [www.volagratis.com](http://www.volagratis.com).



**CUCCIOLONE  
CLASSICO  
ALGIDA**  
6 pz/480 g  
€ 6,23 al kg

**2,99**



**4 GELATI MAGNUM  
ALGIDA**  
gusti e grammature assortite

**2,99**



BUONA PASQUA



**COLOMBA TRADIZIONALE  
BAULI**  
750 g € 3,19 al kg

**2,39**



**COLOMBA  
BAULI**  
Crema di Limoncé - 750 g € 5,32 al kg  
Tiramisù/Parfait - 700 g € 5,70 al kg

**3,99**



**MINI OVETTI  
WITOR'S**  
crema fondente/  
crema di latte/  
latte e nocciola  
500 g € 5,18 al kg  
assortiti - 450 g € 5,76 al kg

**2,59**



**UOVO  
ORSETTI  
DEL CUORE/  
MINIONS  
BAULI**  
190 g € 36,79 al kg

**6,99**



**UOVO SIMPSON/  
POWER RANGERS  
MOTTA**  
190 g € 36,79 al kg

**6,99**



**UOVO  
GRANDI FIRME  
BAULI**  
lui-lei - latte/fondente  
280 g € 35,36 al kg

**9,90**



**OVETTI AL LATTE  
LINDOR**  
180 g € 22,17 al kg

**3,99**



**OVETTI  
NOVI**  
Primavera - 350 g € 14,26 al kg  
Delizia - 300 g € 16,63 al kg

**4,99**

DAL 18 AL 31 MARZO



# Eleganza a 2 colori

Cruciani

Raccogli 1 bollino, ogni 10 euro di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti Cruciani.

Regolamento completo su [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com) e nei punti vendita aderenti.



Accelera la tua raccolta acquistando questi prodotti dal 18 al 31 MARZO

**FORMAGGIO  
BIRAGHINI  
BIRAGHI**  
400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

5  
Eleganza  
a 2 colori

**MOZZARELLA VALLELATA  
GALBANI**  
200 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

3  
Eleganza  
a 2 colori

**SIGMA  
Bocconcini  
di Mozzarella  
8 x 25 g  
Plumcake  
allo yogurt  
6 pz/190 g**



2  
Eleganza  
a 2 colori

**SIGMA  
Provola affumicata  
affettata - 150 g**

3  
Eleganza  
a 2 colori

1  
Eleganza  
a 2 colori

**SIGMA  
Ricotta - 250 g**

**MINIVOGLIE  
VICENZI**  
300 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

3  
Eleganza  
a 2 colori

**TORTA QUADRONE  
IL FORNAIO DEL CASALE**  
400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

2  
Eleganza  
a 2 colori

**FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
cereali/Malto d'Orzo/Rustiche**  
315 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

2  
Eleganza  
a 2 colori

**RISOLAT  
FAGE  
vaniglia - 170 g**



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

2  
Eleganza  
a 2 colori

**SANGUE  
DI GIUDA  
OLTREPÒ  
PAVESE DOC  
GIORGI**  
75 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

5  
Eleganza  
a 2 colori

**BIRRA SUPER  
TENNET'S**  
35,5 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

2  
Eleganza  
a 2 colori

**TOCCHETTI/  
TARALLINI  
PAVESI**  
256 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

3  
Eleganza  
a 2 colori

**PASTA ALL'UOVO  
BARILLA**  
formati assortiti - 275 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

1  
Eleganza  
a 2 colori

**ALIMENTO GATTI  
FELIX PARTY**  
Pollo, fegato e tacchino/  
Salmon, merluzzo, trota - 60 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

2  
Eleganza  
a 2 colori

**SHAMPOO  
SECCO SPRAY  
BATIST**  
classico/  
volume  
200 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

5  
Eleganza  
a 2 colori

**CREMA  
PREP**  
75 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

4  
Eleganza  
a 2 colori

**CARTAPAGLIA  
MASTER  
FOXY**  
2 velli  
1 rotolo



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE

3  
Eleganza  
a 2 colori

## SHAMPOO/BALSAMO PANTENE

250/225 ml € 8,76/9,73 al lt  
200 ml € 10,95 al lt

**2,19**

## BALSAMO PANTENE

3 minuti-R&P/  
supernutriente  
150 ml € 16,60 al lt

**2,49**



**PANTENE**  
crema nutri ricci - 270 ml /  
lacca volume/  
extraforte - 250 ml /  
spuma - 200 ml  
€ 9,96/10,76/13,45 al lt

**2,69**

## AMPOLLE WONDER PANTENE

classico/capelli lisci  
3 x 15 ml € 110,89 al lt

**4,99**

**SCHIUMA DA BARBA NIVEA FOR MEN**  
200 ml  
€ 9,95 al lt

**1,99**

**AFTER SHAVE NIVEA FOR MEN**  
pelli sensibili - 100 ml € 49,90 al lt

**4,99**

ACQUISTA ALMENO 10€ DI PRODOTTI NIVEA MEN\*

SUBITO PER TE UNA DELLE **MAGLIE TECNICHE** IN COLLABORAZIONE CON

**CREMA Q10 NIVEA FOR MEN**  
50 ml € 139,80 al lt

**6,99**

**CALCIATORI BRUTTI**

**CHE SEI UN EROE TE LO SI LEGGE ADDOSSO**



**RASOIO WILKINSON**  
titanium sensitive/  
Women - 3 + 1 gratis

**4,99**



**CREMA ALL'ACQUA DI ROSE ROBERT'S**  
idratante - 50 ml  
€ 198,40 al lt

€ 9,90

**7,92**

SCONTO **20%**

€ 12,90  
**10,32**

**DEODORANTE STICK INFASIL**  
extradelicato  
50 ml € 55,80 al lt

€ 3,49  
**2,79**

SCONTO **20%**



**DEODORANTE SPRAY INFASIL**  
assortiti  
150 ml € 21,27 al lt

€ 3,99

**3,19**

SCONTO **20%**

**DETERGENTE INTIMO INFASIL**  
neutro/lenitivo  
200 ml € 14,25 al lt

€ 3,59

**2,85**

Solo per i possessori di



€ 1,66

**0,83**

**PULIORECCHIE Osiema**  
200 pz

**-50%**

TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA

**RIBASSATI & BLOCCATI**

FINO AL 30 APRILE 2020



**DETERGENTE INTIMO Osiema**  
lenitivo camomilla/  
rinfrescante calendula  
300 ml € 4,97 al kg

**1,49**



**SALVIETTINE INTIME BIO FRIA**  
20 pz

**1,29**



**ASSORBENTI NUVENIA**  
Ultra ali - 14 pz  
Goodnight/Goodnight ultra  
10 pz

**1,99**



**CARTA IGIENICA MEGA FOXY**  
4 rotoloni decorati

**2,59**

**MUTANDINA BABY DRY PAMPERS**  
Junior - 19 pz  
Maxi - 23 pz  
XL - 16 pz

**8,99**



**SALVIETTE BIMBI PAMPERS**  
20 pz

**1,09**

**PANNOLINI BABY DRY PAMPERS**  
taglie assortite

**7,29**



**FAZZOLETTI SCOTTEX**  
12 pz

**1,29**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**DETERGENTE BAGNO BRILLANTE BREF**  
750 ml € 2,39 al lt

**DETERGENTE PAVIMENTO BRILLANTE BREF**  
1,25 lt € 1,43 al lt

**1,79**



**DETERGENTE LAVASTOVIGLIE PRILRI**  
All in 1 classico/limone  
38 lavaggi - 684 ml € 4,81 al lt  
lemon/sciogligrassi/acetato  
33 lavaggi € 5,48 al lt

**DETERGENTE LAVASTOVIGLIE PRILL**  
12 Action Gold  
20 tabs € 6,53 al kg  
Gel Caps  
22 pz € 7,48 al kg  
All in 18 azioni  
26 tabs € 6,14 al kg

**3,29**



**DETERSIVO PIATTI SVELTO**  
limone/acetato  
3 x 1 lt € 1,00 al lt

**2,99**



**BOBINA Osigma**  
500 strappi

**3,99**



**PANNO SWIFFER**  
ricarica - 20 pz  
legno e parquet - 18 pz  
€ 3,49 al kg

**3,49**

**Basta faticare  
Inizia a Swifferare**



**AMMORBIDENTE CONCENTRATO WINNIS**  
30 lavaggi € 2,43 al lt

**1,82**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**DETERSIVO LIQUIDO DASH**  
regolare/lavanda/  
colore/bicarbonato  
17 + 2 lavaggi € 3,26 al lt

**3,59**



**DETERSIVO LAVATRICE ACTILIFT DASH**  
in polvere - 52 misurini  
€ 2,44 al kg

**8,99**



**TAVOLETTE PER WC WC NET**  
igiene e profumo  
4 pz € 16,84 al kg  
con candeggina  
2 pz € 28,63 al kg

**2,29**

**TAVOLETTE WC WC NET STYLE**  
profumazioni floreali  
assortite  
€ 19,88 al kg

**1,59**

**Calgon TI REGALA Calgon**  
ACQUISTA UN PRODOTTO CALGON  
**RICEVI IL RIMBORSO TOTALE**

**ANTICALCARE LAVATRICE CALGON**  
850 g € 5,87 al kg  
15 tabs € 22,18 al kg  
Gel - 750 ml € 6,65 al lt

**4,99**

Cashback "Calgon ti regala Calgon" valido dal 07/02 al 15/05/20 e dal 15/05 al 19/06/20 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto ed il codice EAN del prodotto ed entro 5 giorni dall'acquisto vai su [www.calgonregalacalgon.it](http://www.calgonregalacalgon.it) e completa la procedura per richiedere il rimborso. Prodotti, condizioni e limitazioni su [www.calgonregalacalgon.it](http://www.calgonregalacalgon.it). Ogni documento d'acquisto dà diritto a n.1 rimborso. Puoi richiedere n.1 rimborso.



**ALIMENTO PER GATTI SHEBA**  
gusti assortiti  
85 g € 5,76 al kg

**0,49**



**ALIMENTO PER GATTI KITEKAT**  
gusti assortiti  
100 g € 2,60 al kg

**0,26**



**ALIMENTO PER GATTI LE GHIOTTONERIE FELIX**  
gusti assortiti  
4 x 100 g € 3,73 al kg

**1,49**



**ALIMENTO GATTI DUAL NATURE PURINA ONE**  
pollo/salmone  
400 g € 3,98 al kg

**1,59**

# Maxi WEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

DAL 27 AL 29 MARZO



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
SPUMA  
DI SCIAMPAGNA  
fresco puro/argan  
750 ml € 1,32 al lt

€ 2,15  
**0,99**  
SCONTO  
**53%**



GOCCIOLE  
PAVESI  
1 kg

€ 4,19  
**2,39**  
SCONTO  
**42%**



CRACKERS  
PREMIUM  
SAIWA  
salati/non salati  
315 g € 2,51 al kg

€ 1,63  
**0,79**  
SCONTO  
**51%**



GIRELLO  
DI BOVINO  
ADULTO  
A TRANCI  
€ 16,90 al kg  
**8,45** al kg

SCONTO  
**50%**



## Buoni Affari

una settimana tira l'altra!

**DOPPIA  
SCELTA**

Presenta i buoni  
che hai ricevuto alla cassa  
e risparmia ogni volta!



**Sigma** Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI  
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



### VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura  
dei punti vendita sul nostro sito  
sigmarealco.it



### LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?  
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione  
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Bertè, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI BRESCIA**  
BORGOSATOLLO: via Bettori, 16  
BOTTICINO: via Molin, 57/59  
MOLINETTO DI MAZZANO:  
via Marconi, 1

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**PROVINCIA DI LUCCA**  
CAMAIORE: via Roma, 41\*

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA:  
via S. Leonardo, 350\*  
PONTREMOLI: via Manfredi Giuliani, 8

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R\*  
CAMPOSANTO: strada Provinciale  
per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo De Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46\*

MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO:  
via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone  
e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevale\*  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
S. SECONDO PARMESE:  
prov. per Parma, 6\*

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi  
(ang. via Palestrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI:  
via Montanara, 4  
PIANELLO: via L.De Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10\*  
BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Chivliche, 6  
CASTELLARANO: via Radici Nord,  
39/IT (centro comm. Vittoria)\*  
CASTELNOVO NE' MONTE:  
p.le Pletri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18\*

REGGIO EMILIA\_FOGLIANO:  
via Armstrong, 2  
REGGIO EMILIA\_RIVALTA:  
via Repubblica, 27  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22  
SALVATERRA: via Ligabue, 1  
D. S. MARTINO IN RIO:  
via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampagnana  
(Loc. Pontenovo)\*  
VILLA MINOZZO:  
via Don Pasquino Borghi, 22

\*Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%